DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDER PELA PESQUISA:
HISTÓRIAS EM QUADRINHOS, NEGRITUDE E PROTAGONISMO JUVENIL EM CENA
de autoria de CARLOS EDUARDO DE ARAUJO SILVA, JOSIAS SILVANO DE BARROS,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22321

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22321